
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2021 - PR

1/2021

1/2021

16/12/2020

04/01/2021

Folha:  1/1

Item

1 400,000

Quantidade

L

Unid

AGENTE REDUTOR LIQUIDO AUTOMOTIVO (ARLA) 

Especificação

________

Marca

1,6860

Preço Unit. Máximo

674,4000

Total Preço Máximo

(17102)

2 65000,000 L DIESEL ADITIVADO - S10 (17104) ________ 3,9390 256.035,0000

3 30000,000 L DIESEL COMUM S500 (17105) ________ 3,8890 116.670,0000

5 20,000 UNI FLUIDO PARA SISTEMA DE ARREFECIMENTO ________ 38,8000 776,0000

(RADIADOR) - 500 ML (17103)

6 60000,000 L GASOLINA ADITIVADA (16015) ________ 4,9990 299.940,0000

7 30000,000 L GASOLINA COMUM. (144) ________ 4,9590 148.770,0000

11 450,000 SERVLAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/ ________ 30,0000 13.500,0000

PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/BIZ) (15315)

12 450,000 SERVLAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - ________ 66,0000 29.700,0000

(MICRO/ONIBUS) (15316)

13 450,000 SERVLAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES ________ 42,0000 18.900,0000

(KOMBI/DUCATO) (15317)

14 350,000 SERVLIMPEZA DE VEÍCULOS ( GOL/STRADA/PALIO/ ________ 12,0000 4.200,0000

KA/ASTRA/PEUGEOT/BIZ) (15320)

15 200,000 SERVLIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ ________ 36,0000 7.200,0000

ONIBUS) (15321)

16 300,000 SERVLIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/ ________ 25,0000 7.500,0000

DUCATO) (15322)

19 80,000 SERVLUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS ________ 75,0000 6.000,0000

LEVES. (573)

20 80,000 SERVLUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS ________ 75,0000 6.000,0000

MEDIO PESADOS. (147)

21 80,000 SERVLUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS ________ 75,0000 6.000,0000

PESADOS. (143)

22 60,000 UNI ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL ________ 42,9000 2.574,0000

(12320)

23 5,000 BALDÓLEO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA ATF-TO - ________ 449,9000 2.249,5000

BALDE (17099)

24 5,000 BALDÓLEO HIDRÁULICO 10 W HYDO (BALDE COM 20 ________ 369,9000 1.849,5000

LITROS) - EQUIPAMENTOS CATERPILLAR 

(16002)

25 10,000 BALDÓLEO HIDRÁULICO 68 API 10W (BALDE COM 20 ________ 349,9000 3.499,0000

LITROS) (16008)

28 15,000 BALDÓLEO LUBRIFICANTE DE BASE MINERAL SAE ________ 369,9000 5.548,5000

15W40 CPI 4 ACEA E2/B3 PARA MOTORES A 

DIESEL (20 Litros) (17096)

29 10,000 L ÓLEO LUBRIFICANTE DE BASE MINERAL SAE ________ 24,9000 249,0000

15W40 CPI 4 ACEA E2/B3 PARA MOTORES A 

DIESEL (LITRO) (17097)

30 40,000 UNI ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL ESSENCIAL 2 ________ 37,9000 1.516,0000

TEMPOS - 500ML (19372)

31 10,000 BALDÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90 API GL 5 PARA ________ 359,9000 3.599,0000

ENGRENAGENS- BALDE 20 LITROS (16003)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 942.949,9000


